
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla 
Budżetu i Urzędu Miasta   i Gminy w  Ostrorogu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), art. 40 oraz 
art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2020 r. Poz. 342 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do użytku w Urzędzie Miasta  Ostroróg   
dokumentację przyjętych zasad (politykę) rachunkowości stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu 
powierzonych im obowiązków, do zapoznania się z dokumentacją przyjętych 
zasad (polityki) rachunkowości i stosowania w pełni zawartych w niej 
postanowień. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta 
i Gminy  Ostroróg. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr  47/2019 r. Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie  przepisów wewnętrznych  regulujących 
gospodarkę finansową  zmienione Zarządzeniem Nr 11/2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Ostroróg z dnia 26 lutego 2021 r. 

§ 5. Zmienione niniejszym zarządzeniem dotychczas stosowane rozwiązania 
na inne, przewidziane ustawą stosuje się ze skutkiem od pierwszego dnia roku 
obrotowego 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1317D9C-63AF-4E36-A9E5-FE1F3516B043. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1317D9C-63AF-4E36-A9E5-FE1F3516B043. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 31 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


